
РЖТ ВАЛЛЕНСІЯ КЛП
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Стійкість до вилягання 
Посухостійкість
Початкові темпи росту

Агрономічні характеристики, (1-9):
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Несправжня борошниста роса
Біла гниль кошика
Іржа
Фомоз
Фомопсис

Толерантність до хвороб, (1-9):

-

Посухи
Недостатнього зволоження
Середнього зволоження
Достатнього зволоження

Критичної посухи -
45-50 тис.

50-55 тис.

55-60 тис.

Рекомендована зона вирощування та 
густота рослин/га на момент збирання:

Середньостиглий
Лінолевий
Гербіцидний захист: 

ВИСОКОТОЛЕРАНТНИЙ 
ДО ФОМОПСИСУ ТА ІРЖІ

ВИСОКА 
ПОСУХОСТІЙКІСТЬ

СТІЙКИЙ ДО НОВИХ 
РАС НЕСПРАВЖНЬОЇ 
БОРОШНИСТОЇ РОСИ

•	Потужне підсилення у системі гербіцидного 
захисту Сlearfield Plus зі стійкістю до вовчка рас 
A-F та високою посухостійкістю, що є міцним 
фундаментом для розкриття усього потенціалу 
в зоні посухи

•	Висока толерантність до більшості хвороб, 
зокрема до фомопсису, іржі та нових рас 
несправжньої борошнистої роси, забезпечує  
не тільки високу врожайність, а й високу 
олійність

•	Висока стабільність і пластичність у зоні 
недостатнього зволоження та посухи

Висота рослини: Середня

Стійкість до вовчка: A-F Вміст олії
56 %

58 %

54 %

52 %

50 %

48 %

46 %

44 %

високий

31

СОНЯШНИК

Додаткова інформація 
про гібрид та результати 
врожайності


